
Direction :

Gare de Survilliers–Fosses

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Du lundi au vendredi

FOSSES Mairie Annexe de Fosses 6:26 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:41 9:11 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11

Village 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:42 9:12 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12

Cottages 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:44 9:14 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14

Poteau de Marly 6:31 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:46 9:16 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16

Rue des Violettes 6:31 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:46 9:16 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16

Allée de la Source 6:32 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:47 9:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17

Coteau de la Gare 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:48 9:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18

Gare de Survilliers–Fosses 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:50 9:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20

Bon à savoir

→ Pas de service les dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 

@RoissyO_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Ouest
01 80 96 32 81

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

Gare de Survilliers–Fosses

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Du lundi au vendredi

FOSSES Mairie Annexe de Fosses 18:41 19:11 19:41 20:11

Village 18:42 19:12 19:42 20:12

Cottages 18:44 19:14 19:44 20:14

Poteau de Marly 18:46 19:16 19:46 20:16

Rue des Violettes 18:46 19:16 19:46 20:16

Allée de la Source 18:47 19:17 19:47 20:17

Coteau de la Gare 18:48 19:18 19:48 20:18

Gare de Survilliers–Fosses 18:50 19:20 19:50 20:20

Bon à savoir

→ Pas de service les dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 

@RoissyO_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Ouest
01 80 96 32 81

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

Gare de Survilliers–Fosses

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Samedi

FOSSES Mairie Annexe de Fosses 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

Village 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

Cottages 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

Poteau de Marly 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Rue des Violettes 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Allée de la Source 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

Coteau de la Gare 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Gare de Survilliers–Fosses 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Bon à savoir

→ Pas de service les dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 

@RoissyO_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Ouest
01 80 96 32 81

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

Mairie Annexe de Fosses

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Du lundi au vendredi

FOSSES Gare de Survilliers–Fosses 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 16:25 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40

Coteau de la Gare 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 16:27 16:57 17:13 17:28 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42

Allée de la Source 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 16:28 16:58 17:14 17:29 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43

Rue des Violettes 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:29 16:29 16:59 17:15 17:30 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44

Poteau de Marly 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 16:30 17:00 17:16 17:31 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45

Cottages 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:31 16:32 17:02 17:18 17:33 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47

Mairie Annexe de Fosses 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:32 16:33 17:03 17:19 17:34 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48

Bon à savoir

→ Pas de service les dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 

@RoissyO_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Ouest
01 80 96 32 81

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

Mairie Annexe de Fosses

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Du lundi au vendredi

FOSSES Gare de Survilliers–Fosses 18:55 19:10 19:40 20:10

Coteau de la Gare 18:57 19:12 19:42 20:12

Allée de la Source 18:58 19:13 19:43 20:13

Rue des Violettes 18:59 19:14 19:44 20:14

Poteau de Marly 19:00 19:15 19:45 20:15

Cottages 19:02 19:17 19:47 20:17

Mairie Annexe de Fosses 19:03 19:18 19:48 20:18

Bon à savoir

→ Pas de service les dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 

@RoissyO_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Ouest
01 80 96 32 81

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

Mairie Annexe de Fosses

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Samedi

FOSSES Gare de Survilliers–Fosses 7:10 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

Coteau de la Gare 7:12 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

Allée de la Source 7:13 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

Rue des Violettes 7:14 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

Poteau de Marly 7:14 7:59 8:59 9:59 11:00 12:00 13:00 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

Cottages 7:16 8:01 9:01 10:01 11:02 12:02 13:02 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

Mairie Annexe de Fosses 7:17 8:02 9:02 10:02 11:03 12:03 13:03 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Bon à savoir

→ Pas de service les dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 

@RoissyO_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Ouest
01 80 96 32 81

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 


